ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021                                                                                                                        № 20
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 25.12.2018 №27 «Об  утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний в муниципальном образовании Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2017 года №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования  Зелёнополянский  сельсовет Троицкого  района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 23.08.2019  №21 «Об утверждении Положения об опросе граждан в муниципальном образовании Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»    следующие изменения:
	1) Часть 2 статьи 2 изложить в следующей редакции: по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся публичные слушания или общественные обсуждения в соответствии с законодательством о  градостроительной деятельности.
	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы (М.И. Карманов).

   Глава сельсовета                                                        С.В. Алтухова